



हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय
Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University
श्रीनगर गढ़वाल (उत्तराखण्ड)-246174
Srinagar Garhwal (Uttarakhand) - 246174
(केन्द्रीय विश्वविद्यालय)
(A Central University)



Date 17 March 2023

Notice

We are pleased to announce that Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University (A Central university) is going to organize its Academic and Cultural Competitions: 2022-23 (Inter Faculty/ Inter Collegiate) from 25 March to 29 March 2023. As part of this event, we are on the lookout for talented and enthusiastic anchors (Hindi and English) to host in the various academic and cultural activities.

The audition for the selection of anchors will be held on 21st March 2023. For the auditions, participants will be given a script for the presentation.

Interested students may register to the following link by 20th March 2023.

https://docs.google.com/forms/d/1biaiuEhsfT5HD8PEcNg3pF6KqShGjDa_7tH3IAHYaTY/edit

Note: Registration is mandatory for the audition. Offline/on the spot registration will not be entertained.

सूचना

हमें यह बताते हुए प्रसन्नता हो रही है कि हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय(केन्द्रीय विश्वविद्यालय) शैक्षणिक और सांस्कृतिक प्रतियोगिताओं: 2022-23 (अंतर संकाय/ अंतर महाविद्यालय) का आयोजन 25 मार्च से 29 मार्च 2023 तक करने जा रहा है। समारोह की विभिन्न शैक्षणिक और सांस्कृतिक गतिविधियों के संचालन हेतु प्रतिभाशाली मंच संचालकों/एंकर (हिंदी और अंग्रेजी) का चयन किया जाना है।

मंच संचालकों/एंकरों के चयन के लिए ऑडिशन 21 मार्च 2023 को लिया जायेगा। ऑडिशन के लिए प्रतिभागियों को प्रेजेंटेशन की स्क्रिप्ट दी जाएगी।

इच्छुक छात्र/छात्राएं 20 मार्च 2023 तक निम्नलिखित लिंक पर पंजीकरण कर सकते हैं।

https://docs.google.com/forms/d/1biaiuEhsfT5HD8PEcNg3pF6KqShGjDa_7tH3IAHYaTY/edit

नोट: ऑडिशन के लिए रजिस्ट्रेशन अनिवार्य है। पंजीकरण पर विचार नहीं किया जाएगा। ऑफलाइन/ऑन-द-स्पॉट पंजीकरण पर विचार नहीं किया जाएगा।

17/3/2023
Dean Student Welfare
Dean student welfare
B. N. B. Garhwal University
Srinagar (Garhwal)